2016年6月9日

造形表現学部
科目等履修生   各位

造形表現学部事務部

前期授業科目における成績発表について

標記の件につきまして、下記の通り実施いたします。

                     記

 Ⅰ. 成績発表について
前期授業科目の成績について、以下の日程でLiveCampus上にて発表しますので、確認して

ください。
２０１６年８月２２日（月）１４：００（予定）より発表

＊成績表の送付はいたしません。
＊成績の内容について、以下のⅡの方法以外での問い合わせには一切応じられません。

   Ⅱ. 成績照会（旧：成績評価説明請求制度）について

  LiveCampus上による発表後に、成績への疑問がある場合は、『成績照会』を申請するこ

とができます。
但し、疑問点についての根拠が明確ではない場合には、申請を受理しないことがあります。

また、この照会は、成績について教員と交渉する場を設けるものではありません。あく
までも具体的な疑義がある場合であることを留意してください。

例）授業に2/3以上出席し、定期試験を受験、またはレポートを提出した上で、内容が十分網羅
  されており単位修得していると思われるにもかかわらず、成績評価が「D」となっている。

１.  申請受付

受付日時
    受付場所

8月22日(月)～8月24日(水)
造形表現学部事務部窓口(本館2F) (10:00～18：00)

２.  申請から回答までの手順
(1) 申請者は造形表現学部事務部窓口で「成績照会申請用紙」を受け取り、必要事項を記入

して提出する。
                   ↓
(2) 該当科目の担当教員から回答書が届き次第、造形表現学部事務部から申請者に連絡する。

↓
(3) 申請者は造形表現学部事務部窓口で科目等履修生証を呈示し回答書を受け取る。

３. 留意事項
(1) 今回の対象は、前期授業科目となります。
(2) 受付期間を経過した場合の申請は、受け付けできません。
(3) 申請受付は造形表現学部事務部窓口のみとなります。【電話・メール等では受け付けで

きません。】

       以 上